
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ 
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫ Ш ЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

Об организации и проведении Интернет-консультирования

Во исполнение приказа СКИРО ПК и ПРО от 18 января 2022 года №  9 о/д 
«Об утверждении плана мероприятий по повышению качества образования в 
школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях» в целях организации адресной 
методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие 
образовательные результаты обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Организовать проведение кураторами (тьюторами) Интернет- 

консультирования (далее -  Интернет-консультирование) руководителей школ с 
низкими результатами обучения и школ, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях в период с «16» марта 2022 года по 
«31» марта 2022 года.

2. Утвердить график проведения Интернет-консультирования 
(Приложение).

3. Назначить ответственных:
- Н.Е. Евтееву, главного бухгалтера СКИРО ПК и ПРО -  за финансово- 

экономическое сопровождение реализации Интернет-консультирования;
- О.В. Чурсинову, и.о. заведующего кафедрой психолого-педагогических 

технологий и менеджмента в образовании -  за координацию деятельности 
кафедры и органов управления образованием муниципальных и городских 
округов, за организацию и проведение Интернет-консультирования, за сдачу 
отчетной документации;

- О.В. Чурсинову, и.о. заведующего кафедрой психолого-педагогических 
технологий и менеджмента в образовании -  за подготовку документации для 
проведения Интернет-консультирования, сбор скриншотов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по информатизации и проектной деятельности Т.А. Устименко.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

«■&» марта 2022 г.
г. Ставрополь

И.о. ректора М.М. Панасенкова


